ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

Волоконовка

26 марта 2024г. №99-01/240

Об утверждении плана проведения
экспертизы нормативных
правовых актов Волоконовского
района на 2024 год

Во исполнение закона Белгородской области от 1 апреля 2014 года №270
«Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов и экспертизе нормативных правовых актов в Белгородской области»,
постановления главы администрации Волоконовского района от 27 августа
2015 года №205 «Об утверждении Положения о проведении оценки
регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и
экспертизы нормативных правовых актов Волоконовского района,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности»;

1. Утвердить план проведения экспертизы нормативных правовых актов
Волоконовского района, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности, на 2024 год
(прилагается).

2. Информационно-аналитическому отделу администрации района
(Дрогачева О.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
администрации Волоконовского района в сети Интернет http:// volokonovskij-
гЗ 1 . .gosweb.gosuslugi.ru

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя

gosweb.gosuslugi.ru

2

/ ^Фтвержден
распоряжением

План
проведения экспертизы нормативных правовых актов Волоконовского

района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, на 2024 год

№
п/п

Наименование нормативного
правового акта

Орган-разработчик
нормативного
правового акта

Срок
проведения
экспертизы

1. Постановление администрации
муниципального района
«Волоконовский район»
Белгородской области от 11
марта 2020 года № 99-
01/87 «О грантах, направленных
на реновацию торговой
деятельности в сельских
населённых пунктах
Волоконовского района с
численностью жителей до 1000
человек»

Отдел
муниципальных

закупок и развития
предпринимательства

администрации
Волоконовского

района

Апрель-май
2024 года

2. Постановление главы
администрации муниципального
района «Волоконовский район»
Белгородской области от 26
января 2016 года №26 «О
создании Консультативного
совета по оценке регулирующего
воздействия проектов
нормативных правовых актов и
экспертизы нормативных
правовых актов Волоконовского
района, затрагивающих вопросы
осуществления
предпринимательской и
инвестиционной деятельности»

Отдел
прогнозирования и

развития
муниципальной

экономики
администрации
Волоконовского

района

Июль-август
2024 года